СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

	от 17.05.2018 г. № 173

п.Марьевка

	Об отказе в выделении денежных средств

Заслушав информацию главы Морозовского сельского поселения о выделении из бюджета поселения денежных средств на разработку проектно-сметной документации на строительство полигона ТБО, а в дальнейшем на его строительство и обеспечение кладбищ водоснабжением, парковочной стоянкой и туалетом, Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения р е ш и л :
1.                Отказать в выделении из бюджета поселения денежных средств на разработку проектно-сметной документации на строительство полигона ТБО, а в дальнейшем на его строительство и обеспечение кладбищ водоснабжением, парковочной стоянкой и туалетом. Ввиду отсутствия собственных доходных источников в настоящее время нет возможности в выделении плановых ассигнований на данные мероприятия.
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативно – правовых актов «Муниципальный вестник администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава поселения                                                          С.Б.Суворова.
[bookmark: _GoBack]